

FELADAT-ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS

mely létrejött egyrészről a

Nyírbátor Város Önkormányzata

Székhely: 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7.

Adószám: 15731869-2-15

Képviselő: Máté Antal

Beosztása: polgármester

(a továbbiakban: **Önkormányzat**),

másrészről a

Nyírbátori Református Egyházközség

Székhely: 4300 Nyírbátor, Egyház u.1.

Adószám: 19858155-1-15

Képviselő: Fazakas Ferenc Sándor és Polyák Sándor

Beosztása: lelkipásztor főgondnok

(a továbbiakban: **Szolgáltató**),

(a továbbiakban együtt, mint: **Felek**) között alulírott helyen a következő feltételek szerint:

Preambulum

Szerződő Felek kijelentik, hogy a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 120-121. §-ában meghatározottak szerint **szerződést kötnek az Szt. 65/F. §-a szerinti harmadik életévüket betöltött, önkiszolgálásra részben képes vagy önellátásra nem képes, de felügyeletre szoruló fogyatékos, illetve autista személyek nappali ellátása szolgáltatás biztosítására.**

1. A szerződés tárgya

- 1.1. A Felek rögzítik, hogy az Önkormányzat az Szt. 86. § (2) bekezdése c) pontja alapján köteles biztosítani a fogyatékosok nappali ellátását, mint a törvény szerinti alapszolgáltatást.
A nyújtott szolgáltatás kapacitásadata: 24 ellátotti létszám.
Ellátási terület: Nyírbátor város és a Nyírbátori Járás.
- 1.2. A Felek rögzítik, hogy a Szolgáltató tulajdonában áll a Nyírbátor, Báthori u.24. sz. alatt található, 2027 helyrajzi számon nyilvántartott, 3189 m² alapterületű, „Kivett általános iskola” elnevezésű ingatlan és annak felépítményei.
- 1.3. Jelen szerződés alapján az Önkormányzat, mint a társadalmi közös szükséglet ellátásáért felelős szerv az 1.1. pontban meghatározott szolgáltatás ellátását a Szolgáltatónak átadja, Szolgáltató pedig 2025. május 01 napjától a szerződés hatálya alatt vállalja az 1.1. pontban meghatározott feladatok ellátását.
- 1.4. Szolgáltató kijelenti, hogy a feladat ellátását a *Nyírbátori Református Szociális Gondozási Központ* nevű szociális intézményen keresztül látja el az ellátási területen lakóhellyel rendelkezők részére, 24 ellátotti létszám erejéig.

2. A szolgáltatás szakmai tartalma

- 2.1.** A Szolgáltató nyilatkozik, hogy az 1.1. pontban rögzített feladatot ellátja, és kötelezettséget vállal arra, hogy azt a szolgáltatói nyilvántartásba jelen szerződés megkötésekor bejegyzett ellátható személyek száma erejéig, 24 ellátotti létszámig folyamatosan biztosítja.
- 2.2.** A Szolgáltató - Önkormányzat előzetes jóváhagyásával - a jelen szerződés hatálya alatt, a jelen ellátási szerződés megkötésekor a szolgáltatói nyilvántartásba bejegyzett ellátási formához engedélyezett férőhelyszámot módosíthatja, további szolgáltatási elemeket szervezhet meg, amennyiben a szerződés fennállása alatt az ellátotti szükségletek változása indokolja, nem veszélyeztetve a szerződés megkötése pillanatában megállapodással rendelkező ellátottak jogbiztonságát, a hatályos ágazati jogszabályok keretei között, hivatkozva a Szt. bevezetőjében rögzített szociális segítségre szorulóként érzett felelősségre.
- 2.3.** A Szolgáltató vállalja, hogy a feladat ellátása során az Szt.-ben foglalt előírásoknak, továbbá az egyéb kapcsolódó jogszabályokban foglalt követelményeknek mindenben megfelel. A Szolgáltató nyilatkozik, hogy az Szt.-ben és a feladatellátásra vonatkozó külön jogszabályokban foglaltakat, szakmai és egyéb követelményeket, nyilvántartási kötelezettségét betartja, illetve a feladatot ellátó intézményével betartatja, valamint a feladatellátást a jogerős bejegyzésben meghatározott feltételek szerint végzi. Kijelenti, hogy az ellátottak személyes adatainak védelmére vonatkozó jogszabályi rendelkezéseket ismeri és azokat betartja, illetve betartatja.
- 2.4.** A Szolgáltató köteles az Önkormányzatnak haladéktalanul bejelenteni, ha a feladat ellátása bármely okból tartós akadályba ütközik.
- 2.5.** A Szolgáltató köteles az Önkormányzatnak 15 napon belül bejelenteni, ha a szerződés megkötésekor közölt bármilyen adatban, illetve a szerződést befolyásoló körülményben változás állt be.
- 2.6.** A bejelentéssel egyidejűleg a Szolgáltató köteles a megváltozott adatokkal kapcsolatos dokumentumok hitelesített másolatát is megküldeni. A bejelentésnek az Önkormányzathoz történő megérkezéséig az Önkormányzat a jelen szerződésben rögzített adatokat tekinti hatályosnak.
- 2.7.** A Szolgáltató vállalja, hogy a feladat ellátása során folyamatosan biztosítja a jogszabályokban előírt:
- a) a feladatellátáshoz szükséges képesítési előírásoknak megfelelő szakszemélyzetet és a szakmai tevékenységet kiegészítő létszámot,
 - b) a tárgyi feltételeket,
 - c) a szakmai etika normáinak tiszteletben tartását, az adatvédelemre és az adatok kezelésére vonatkozó jogszabályokkal is összhangban,
 - d) az ellátottak jogainak érvényesülését, érdekeinek védelmét és a panaszjog érvényesítésének lehetőségét.

3. Felek kötelezettségei

- 3.1.** A Szolgáltató vállalja, hogy a szerződéskötést követő 15 napon belül gondoskodik a szolgáltatói nyilvántartásba történő bejegyzés iránti kérelem benyújtásáról. A bejegyzéssel járó költségek Szolgáltatót terhelik. Az Önkormányzat mindent megtesz, hogy a bejegyzés eredményességét segítse.
- 3.2.** Szolgáltató vállalja, hogy az érintett településen az Önkormányzat hozzájárulásával, a szolgáltatás elérhetőségéről, igénybevételének módjáról, szabályairól és feltételeiről a helyben szokásos módon, folyamatosan tájékoztatja a lakosságot.

4. Finanszírozás

- 4.1.** A Szolgáltató vállalja, hogy az átadott feladatok keretében az ellátottak után kapott állami hozzájárulást a mindenkori, a központi költségvetésről szóló törvényben, és az egyéb vonatkozó jogszabályokban meghatározottak szerint igényli és használja fel.
- 4.2.** Az Önkormányzat az Intézmény működéséhez támogatást nyújthat, melynek összege az Önkormányzattal történt előzetes egyeztetés alapján támogatási szerződés alapján kerül meghatározásra.

5. A személyi térítési díj megállapítása, csökkentése, elengedése

- 5.1.** Az intézményi térítési díjat, a személyi térítési díj csökkentésének, illetve elengedésének eseteit és módjait, valamint a fizetendő személyi térítési díj összegét a Szolgáltató állapítja meg az Szt.-ben meghatározottak szerint.

6. A panaszok érvényesítésének rendje

- 6.1.** A panaszok érvényesítésének rendjét az Szt. szabályozza.
A szolgáltatással kapcsolatos panaszt az intézményvezető/szolgálatvezető köteles haladéktalanul kivizsgálni, és a vizsgálat eredményéről, a megtett intézkedésekről a panasztevőt írásban tájékoztatni.
A tájékoztatásnak ki kell terjednie arra, hogy amennyiben a vizsgálat eredményével, vagy a megtett intézkedésekkel a panaszos nem ért egyet, abban az esetben a Szolgáltatóhoz, mint fenntartóhoz fordulhat.
Az intézményvezető döntése ellen benyújtott kifogást a Szolgáltató 15 napon belül köteles elbírálni.
- 6.2.** A Szolgáltató köteles az adott évben december 31. napjáig benyújtott panaszokról, és azok rendezéséről összegzett, írásbeli tájékoztatást adni az Önkormányzat részére.

7. Beszámolási és adatszolgáltatási kötelezettség

- 7.1.** A Szolgáltató évente köteles írásbeli szakmai beszámolót elkészíteni a jelen szerződés alapján végzett tevékenységéről, és azt megküldeni az Önkormányzatnak. A beszámoló beküldési határideje a tárgyévet követő április 30.
- 7.2.** A Szolgáltató vállalja, hogy a jogszabályokban meghatározott nyilvántartási és adatszolgáltatási kötelezettséget az előírásoknak megfelelően teljesíti, a vonatkozó adatkezelési és adatvédelmi szabályokat ismeri, azokat betartja, és a feladatot ellátó intézménnyel betartatja, a statisztikai

adatgyűjtéshez szükséges adatokat az illetékes szervek rendelkezésére bocsátja, a szolgáltatásokra vonatkozóan az Önkormányzat által bekért adatokat átadja.

- 7.3. A Szolgáltató kijelenti, hogy a szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi igénybe-vevői nyilvántartásról és az országos jelentési rendszerről szóló 415/2015. (XII. 23.) Korm. rendeletben foglaltaknak megfelelően teljesíti jelentési kötelezettségeit.

8. A szerződés módosítása, megszűnése, megszüntetése

- 8.1. Jelen ellátási szerződés a Szolgáltató szolgáltatói nyilvántartásba történt bejegyzésének véglegessé válásától, de legkorábban 2025. május 01. napjától lép hatályba, és határozatlan időtartamra szól.
- 8.2. Jelen ellátási szerződés csak írásban, közös megegyezéssel módosítható.
- 8.3. A szerződés megszűnik, amennyiben az Szolgáltató 1.1. pontban megjelölt intézményre vonatkozó szolgáltatói nyilvántartásba történt bejegyzését visszavonják, illetve a bejegyzés hatálya megszűnik, továbbá amennyiben a feladatot ellátó intézmény bármilyen okból jogutód nélkül megszűnik.
- 8.4. Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés bármelyik fél részéről írásban, 6 hónap felmondási idővel felmondható.
- 8.5. A szerződés azonnali hatályú felmondásának van helye, ha a másik fél a szerződést súlyosan megszegi. Súlyos szerződésszegésnek minősül különösen, ha a Felek a szerződésben vállalt kötelezettségeiket felszólítás ellenére nem teljesítik. Önkormányzat és Szolgáltató megállapodnak abban, hogy a szerződés rendkívüli felmondására bármelyik fél akkor jogosult, ha a súlyosan szerződést szegő, vagy jogszabálysértő magatartás tényére a másik fél figyelmét felhívta, továbbá a magatartás megszüntetésére és a következményeire írásban történő felhívása ellenére azt a szerződést szegő, vagy jogszabálysértő fél nem szünteti meg.
- 8.6. Jelen szerződés bármilyen jogcímen történő megszűnésekor Önkormányzat köteles gondoskodni az 1.1. pontban meghatározott szolgáltatás biztosításáról. A felek a szerződés bármely okból történő megszűnésekor kötelesek együttműködni és mindent megtenni annak érdekében, hogy az ellátottak részére nyújtandó szolgáltatások változatlanul biztosítva legyenek.

9. Egyéb rendelkezések

- 9.1. A Szolgáltató a jelen szerződés aláírásával nyilatkozik arról, hogy a lelkiismereti és vallásszabadság jogáról, valamint az egyházak, vallásfelekezetek és vallási közösségek jogállásáról szóló 2011. évi CCVI. törvény szerinti bevett egyház belső egyházi jogi személye, jelen szerződés megkötésére mind a világi mind az egyházi belső rendelkezések alapján jogosult.
- 9.2. A Szolgáltató képviselőjében aláíró személyek kijelentik és igazolják a szerződéshez mellékléként csatolt dokumentumokkal, hogy jogosult az Szolgáltató képviselőjére, a szerződés megkötésére és aláírására.

- 9.3.** A Szolgáltató nyilatkozik, hogy a szociális ellátások jogszabályokban meghatározott szakmai követelményeit és az ellátáshoz kapcsolódó nyilvántartási, adatkezelési és adatvédelmi kötelezettségeket maradéktalanul ismeri és betartja.
- 9.4.** Az Önkormányzat aláíró képviselője kijelenti, hogy a testületi szerve részéről a jelen szerződés megkötéséhez szükséges felhatalmazásokkal rendelkezik, és harmadik személyeknek semminemű olyan jogosultsága nincs, mely a Szolgáltatót akadályozná vagy bármiben korlátozná jelen szerződés megkötésében és az abban foglalt kötelezettségek maradéktalan teljesítésében.

10. Záró rendelkezések

- 10.1.** A Szerződő Felek jelen szerződés teljesítése során kötelesek együttműködni. Ha bármelyik Szerződő Fél jelen ellátási szerződésben rögzített bármely kötelezettségét nem, vagy nem megfelelően teljesíti, a másik Fél erre vonatkozó írásbeli jelzése alapján köteles a szerződésszegő magatartást haladéktalanul megszüntetni. Az ennek elmulasztásából származó mindennemű igazolt kárt köteles a másik Félnek megtéríteni.
- 10.2.** A Szerződő Felek a jelen szerződés teljesítése során kölcsönösen együttműködve járnak el, az esetleges vitás kérdéseiket megkísérlik békés úton, egyeztetéssel rendezni.
- 10.3.** Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, az Szt. rendelkezései, és a kapcsolódó egyéb hatályos jogszabályok az irányadók.
- 10.4.** A Szerződő Felek kijelentik, hogy az ellátási szerződést elolvasták, közösen értelmezték, és azt, mint akaratukkal és jognyilatkozataikkal mindenben megegyezőt, 5 (öt) eredeti példányban, jóváhagyólag írják alá.

Nyírbátor, 2025. év hó ... nap

.....
Máté Antal
Önkormányzat képviselőjében

.....
Fazakas Ferenc Sándor
Szolgáltató képviselőjében

.....
Polyák Sándor

ZÁRADÉK

Az ellátási szerződést Nyírbátor Város Önkormányzata
.....számú határozatával elfogadta.

Az ellátási szerződést Nyírbátori Református Egyházközség Presbitériuma
..... számú határozatával elfogadta